[bookmark: _GoBack]定例委員会議事要旨
	日時
	令和７年７月２日（水）
午前１０時から午前１０時４０分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	稲川委員長、塚本職務代理者、鈴木委員、山路委員

	事務局
	今井局長、柳川主査、守主査、谷口書記

（議　案）
第54号議案　在外選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
第55号議案　在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
　　議案のとおり決定した。
第56号議案　選挙時登録における新規登録者の決定について
第57号議案　選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
第58号議案　選挙権を有する者の1/50、1/6、1/3の数の決定および告示について
　　議案のとおり決定した。
第59号議案　参議院議員選挙における投票所の決定および告示について
第60号議案　参議院議員選挙における期日前投票所の場所および設置期間の決定ならびに告示について
　　議案のとおり決定した。
第61号議案　参議院議員選挙における投票管理者、同職務代理者および投票立会人の選任ならびに告示について
第62号議案　参議院議員選挙における期日前投票所の投票管理者、同職務代理者および投票立会人の選任ならびに告示について
　　議案のとおり決定した。
第63号議案　参議院議員選挙における指定在外選挙投票区の指定および告示について
第64号議案　参議院議員選挙における在外選挙人が投票を行う期日前投票所の告示について
　　議案のとおり決定した
第65号議案　参議院議員選挙における開票の場所および日時の告示について
　　議案のとおり決定した。
第66号議案　参議院議員選挙における開票管理者および同職務代理者の選任告示について
　　議案のとおり決定した。
第67号議案　参議院議員選挙における開票立会人のくじを行う場所および日時の告示について
　　議案のとおり決定した。
第68号議案　参議院議員選挙における期日前投票事務従事者（業務委託会社スタッフ）の決定について
議案のとおり決定した。

（報　告）
東京都議会議員選挙の投開票結果について

（その他）
参議院議員選挙の事前審査終了者について
委員会議事要旨について
今後の日程について

次回委員会：７月３日　くじ終了後から